suas, videlicet vineam, dictam der Ninweberg, item vineam, dic- 

tam daz Haldeli in dem Elbach, item vineam, dictam der Vnbc- 
schaiden, item vineam, dictam der Karpe, item vineam, dictam 

der Langewingart vff den aggirn, item vineam dictam der Vende, 

item vineam dictam der Trucksazze , item vineam, dictam daz 
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Bon gar tli, item vineam, dictam der Langeivingart vndir dez 

Truchsazzen kaltirrun, item vineam, dictam Vroivenbrunne, cum 
Omnibus iuribus, sibi pertinentibus in eisdem, nobis et predicto 
nosti o eapitulo pro dicto debito, videlicet triginta librarum et 
viginti quinque solidorum denariorum hallensium predictorum, 
iusto pignoris titulo obligarunt, ita quod cum primum decem 
vinee a Judeo dicto Saligman, moranti in Esselingen, cui nunc 
sunt pro ceita pecunia obligate, fuerint liberate, a nobis et nostro 
eapitulo predicto teneri et haberi debent, donec vel de fructibus 
eai undem vinearum, deductis tarnen ante omnia sumptibus et 
expensis culture neenon censibus et honeribus quibuscumque de- 
bitis a vineis prenotatis, vel a supranominatis debitoribus, nobis 
cessis seu delegatis nostrum debitum integraliter assequamur. 
hoc etiam adiecto et expresse condicto, quod vinee prenotate me¬ 
dio tempore per nos aut dictum capitulum nostrum nullo debent 
neque possunt alienacionis titulo alienari. Protestati sunt etiam 
Elisabetha et H. predicti mutuo et adinuicem coram nobis, quod 
neuter eorum per delegationem, cessionem seu translacionem 
nominum et debitorum vel obligacionem vinearum predictarum 
vel per quameumque aliam ordinacionem in premissis habitam 
de satislaciendo nobis et iam dicto nostro eapitulo secedere in- 
tendit a iure, sibi conquisito , vel conpetenti in altero quocumque 
modo de satisfaciendo pro quondam magistro Johanne de Colonia 
prenotato. Et in huius rei testimonium presens scriptum sigilli 
nostri capituli signaculo duximus consignandum. Datum et 
actum Constancie anno domini M°. CCC°. IX0. vi. Idus Augusti, 
indicione VII ma. 

eingangs unb ©dgufnonnel beb SSibunub: Officialis Curie Constan- 
tiensis etc. Datum per coppiam etc. — Utfunbe — Facta autem 
hec coppia Constantie sub sigillo curie nostre Constantiensis anno, 
die et indicione premissis. 

Siegel abgeviffen. 

13 15. 14. Oct. $raf gberfyavb b. Uanbau ferjid)tet ju 
©unfteu beb SDomfapitelb ©onftanj, nad) empfang bon 30 9J1. Silber«, auf 
ade2lnfbrndje unb fRedde an ba« Jlatrcnatredjt nebfi 3ugel)ör, melcbeb mit bem 

ju bem eb gehörte, bon il)tn unb feinen berftovbenen 23rübern an genannte« 
Habite! berfauft motben mar. 

Omnibus, presentes litteras inspecturis, Eberhardus de Lan¬ 

dowe 1, comes, subscriptorum noticiam cum salute. Quamuis 
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ego vna cum fratribus meis quondam Lud. et Cvnr.2 curiam in 
Kanstat cum iure patronatus ecclesie ibidem site, sibi annexo 3, 
et cum omnibus suis iuribus et pertinenciis vniuersis rite et 
legittime vendiderim honorabili in Christo capitulo ecclesie Con- 
stantiensis pro certa pecunie quantitate , michi et dictis fratribus 
meis per ipsum capitulum integraliter tradita et persoluta, dic- 
tamque curiam vna cum iure patronatus ecclesie in Kanstat, sibi 
annexo, eiusque pertinentiis et iuribus vniuersis, vna cum quon¬ 
dam fratribus meis predictis , titulo perfecte vendicionis transtu- 
lerim in capitulum Constantiensis ecclesie prenotatum cum sol- 
lempnitate debita et consueta, quia tarnen ex superhabundanti de 
nouo dictum capitulum ecclesie Constantiensis pro augmento pre- 
cij, michi et quondam fratribus meis dati, pretextu venditionis 
curie predicte in Kanstat cum iure patronatus ecclesie in Kanstat, 
sibi annexo, et cum suis pertinenciis vniuersis, ipsi capitulo facte, 
michi ex gratia speciali triginta marcas argenti puri et legalis 
Constantiensis ponderis tradiderunt et integraliter persoluerunt, 
ego exnunc pro me meisque heredibus ac successoribus quibus- 
cumque iterato ex superhabundanti omne ius, michi competens, 
vel quod michi posset competere quouis casu in curia Kanstat et 
iure patronatus ecclesie ibidem site, ei annexo, omnibusque suis 
pertinentiis et iuribus vniuersis transfero in capitulum ecclesie 
Constantiensis predicte omnique iuri, michi competenti in eisdem 
ad manus honorabilis in Christo C. prepositi ecclesie Constantien¬ 
sis, nomine et vice ipsius capituli, pro me meisque heredibus qui- 
buscumque realiter seriptis presentibus renuncio cum sollempni- 
tate debita et consueta. Et in euidenciam premissorum ipsorum- 
que perpetuam firmitatem appendi presentibus sigillum meum. 
Datum et actum Constantie anno domini M°. CCC°. XY°. feria 
tercia proxima ante festum beati Galli, indictione xmj a. 

©iegel abgeriffen. 
1 ©. lUt ». 9. Styril 1289. — 2 (Sbenba. - 3 6. biefelbe ttrfunbe, 

2lnm. 3. 

1 347. — 5. Febr. — ©ab (Sonflanser ©omfapitel beauftragt ben 
93ifar ber strebe ju Canftatt, ben qßrieffev (Sgeno v>cn ^Saiblingen an 
ber Stltarpfrünbe i'oit ©t. 3obann IH'ang. ititb I). Ä'reitj in ber SJtitte ber 
Äirdfe ju (Sanftatt, bie jum gemeinfdjaftitdjen ©ifdfe beb (iapitelb gehört, in 
ben cMennf? beb ganjen (Sinfommenb feiner tpfriinbe ju fetten. 

Prepositus, decanus totumque capitulum ecclesie Constancien- 
sis dilecto in Christo vicario ecclesie sue in Kannstat salutem in 
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domino. Vt diuinum officium in dei et ecclesia nostra in Kann¬ 

stat laudabilius peragatur, idcirco nos aduertentes testimonium 

laudabile discreti viri domini Egnonis dicti de Waiblingen 1 sa- 

cerdotis, quo fide dignorum apud nos relacione veridica conmen- 

datnr eidem Egnoni altare consecratum in lionore beati Johannis 

ewangeliste et sancte crucis, situm in medio ecclesie Kanstat, que 

ad conmunem mensarn nostri capituli pertinet2, diuine pietatis 

intuitu libere contulimus et conferimus per presentes, mandantes 

vobis, quatinus eundem Egnonem in possessionem corporalem 

dicti altaris reddituum, prouentuum et obuencionum eiusdem, 

sine tarnen preiudicio predicte nostre ecclesie in Cannstat, aucto- 

ritate nostra inducatis et defendatis inductum. In cuius rei testi¬ 

monium sigillum nostri capituli presentibus estappensum. Datum 

Constancie anno domini M°. tricentesimo xl°.septimo, in diebeate 
Agathe, virginis et martiris. 

1 ^Saiblingen an ber 9iemb, norböftUdb oott (Sanftatt. Heber bie fivd>= 
lieben 23erbältnifte f. 53efd)t. beö 0.51. ^Saiblingen 85 flg., 110 flg. — 2 ©. 
bie Urfnnbe b. 9. Slfml 1289. 

1347. — 26. Febr. ■— tropft ©ietljelm b. ©teinegg, Oefatt 
ltlrid) unb ba« ganje ©omfapitel in Oonftanj geben bem Kaplan (Sgno bon 
^Saiblingen toegeit ©otirung be§ ©t. Johanne« SlltarS in ber $farrfitc§e ju 
(^anftatt ihre Slnevfennung imb bie 3uftdjerung, feinen befi^alb p treffenben 
Slnovbnungen nuUfabren nnb and) ihre Siad) folget' bap berbinben p trollen. 

Dyethelmus de Staineg*, prepositus, Vlricus, decanus, totum- 
que capitulum ecclesie Constanciensis dilecto in Christo domino 

Egnoni dicto de Waiblingen , sacerdoti, capellano nostro fideli, 
salutem cum affectu ad ulteriora promouendi, deuocionem et dis- 

crecionem vestram in domino laudabilem conmendantes, vobis 
quod altare sancti Johannis, situm in ecclesia nostra in Cannstat, 

dotare voluistis et dotatis, gratiarum referimus attenciones, 

scientes pro certo, quod voluntati vestre circa disposicionem dicti 

altaris, quantum cum deo et justicia poterimus, indubitanter sem- 

per conplacere intendiinus , et ad hoc tarn nos quam successores 

nostros presentibus obligamus. In cuius rei testimonium sigillum 

nostri capituli secretum presentibus est appensum. Datum Con¬ 

stancie anno domini M°. CCCo. xL,I,c septimo, quarto kal. Marcij, 
ind. XV“.